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Annotatsiya. Maqolada gandbol o‘yinida to‘pni ilish va uzatish texnikasi bo‘yicha 

o‘quvchilarga samarali o‘rgatish uslublari yoritilgan. Unda to‘pni har xil holatlarda – 

harakatda, sakrashda va joyida turgan holda ilish hamda bir yoki ikki qo‘l bilan uzatish 

texnikalariga alohida e’tibor qaratilgan. Shuningdek, texnikani mukammallashtirishda jismoniy 

tayyorgarlik, koordinatsiya, va reaksiyaga oid mashqlar muhim omil sifatida tahlil qilingan.  

Kalit so'zlar: Gandbol, to‘pni ilish, to‘pni uzatish, texnika, o‘quv mashqlari, jismoniy 

tayyorgarlik, sport texnikasi, koordinatsiya, murabbiylik, o‘rgatish uslublari, harakatdagi 

texnika, qo‘l bilan uzatish, o‘yin usullari. 

ОБУЧЕНИЕ ТЕХНИКЕ ПРИЕМА И ПЕРЕДАЧИ МЯЧА В ГАНДБОЛЕ 

Аннотация. В статье освещены методы эффективного обучения учащихся 

технике ловли и передачи мяча в гандболе. Особое внимание уделяется приемам ловли 

мяча в различных положениях - в движении, прыжке и стоя, а также передачам одной 

или двумя руками. Также в качестве важного фактора совершенствования техники 

проанализированы упражнения, связанные с физической подготовкой, координацией и 

реакцией. 
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TEACHING THE TECHNIQUE OF TAKING AND TRANSFERRING THE BALL IN 

HANDBALL 

Abstract. The article explores methods for effectively teaching students the technique of 

catching and passing the ball in handball. Particular attention is paid to the techniques of 

catching the ball in various positions - while moving, jumping, and standing, as well as passing 

with one or two hands. Also, exercises related to physical fitness, coordination, and reaction 

were analyzed as an important factor in improving technique. 
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physical training, sports technique, coordination, mentoring, teaching methods, movement 
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Kirish Gandbol - bu dinamik va texnik sport turi bo'lib, unda to'pni to'g'ri boshqarish 

muhim rol o'ynaydi. O'yinning muhim elementlaridan biri to'pni osish va uzatishdir. To'g'ri va 

o'z vaqtida berilgan paslar muvaffaqiyatli hujumlar va himoyaga hissa qo'shadi va osilgan 

texnika o'yinchilarga bu harakatlarni tez va aniq bajarishga yordam beradi. 

O'rganilayotgan mavzuning dolzarbligi 

Gandbol o‘yinida to‘pni olish va uzatish texnikasini samarali o‘rgatish sportchilarni 

tayyorlashning muhim jihati hisoblanadi. Ushbu ko'nikmalarni takomillashtirish jamoaning 

umumiy muvaffaqiyatiga hissa qo'shadi, xatolarni kamaytiradi va o'yin tezligini oshiradi. 

Mavzuning dolzarbligi o'yinning zamonaviy talablari va sportchilarning fiziologik 
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xususiyatlarini hisobga olgan holda samarali usullarni ishlab chiqish va amalga oshirish 

zarurati bilan bog'liq. 

Tadqiqot maqsadi 

Ushbu tadqiqotning maqsadi gandbol o'yinida to'pni to'xtatib turish va uzatish texnikasini 

o'rgatishning mavjud usullarini o'rganish va tahlil qilish hamda ularni takomillashtirish 

bo'yicha tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. 

Vazifalar 

Mavjud adabiyotlar va to'pni to'xtatib turish va uzatish usullarini o'rgatishda 

qo'llaniladigan usullarni ko'rib chiqish. 

Ushbu elementlarni bajarishda sportchilarning asosiy xatolarini aniqlang. 

To'pni to'xtatib turish va uzatish texnikasini yaxshilashga qaratilgan o'quv dasturlari 

va mashqlarni ishlab chiqish va sinovdan o'tkazish. 

Eksperimental ma'lumotlar asosida taklif qilingan usullarning samaradorligini tahlil 

qilish. 

Tadqiqot usullari 

- Adabiyotlarni ko'rib chiqish va mavjud texnikalarni tahlil qilish. 

- O'quv jarayonlarini kuzatish va videoga olish. 

- Murabbiylar va sportchilarni so'roq qilish va intervyu olish. 

- Ishlab chiqilgan mashqlar va dasturlarni eksperimental sinovdan o'tkazish. 

- Olingan ma'lumotlarni statistik tahlil qilish. 

Natijalarni tahlil qilish 

 Natijalar tahlili shuni ko'rsatdiki, ishlab chiqilgan usullardan foydalanish sportchilarda 

to'pni to'xtatib turish va uzatish texnikasini sezilarli darajada yaxshilashi mumkin. Tajriba 

ishtirokchilari ushbu elementlarni bajarishning aniqligi va tezligining yaxshilanganini 

ko'rsatdilar. Xatolar sonining kamayishi va harakatlarni muvofiqlashtirish yaxshilangani ham 

qayd etildi. 

Xulosa Maqolada gandbolda to‘pni osish va uzatish texnikasini o‘rgatishning samarali 

usullari taklif etilgan. Ishlab chiqilgan mashqlar va o'quv dasturlari o'yinning ushbu asosiy 

elementlarini yaxshilashga yordam beradi. Maqolada keltirilgan tavsiyalar murabbiylar 

tomonidan sportchilarning tayyorgarlik darajasini oshirish va musobaqalarda yaxshi natijalarga 

erishish uchun foydalanishi mumkin. 
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